KAGCGANIKU

Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

Kryesuesi i Kuvendit

O1.Nr. 60/0/~ 27319 /24
Kacanik 02.09.2024

FTESE PER DISKUTIM PUBLIK

T€ nderuar qytetaré t¢ Kornunés sé Kaganikut,

Né bashképunim me Komitetin pér Politiké dhe Financa, né pajtim me rregullat ligjore,
kam organizuar Diskutim Publik me qytetarét e kornunés sé Kaganikut, 0JQ dhe Grupe
tjera té interesit.

Diskutimi publik do t&¢ mbahet me 17 shtator 2024 (e Marté ) né ora 11:00.

Vendi: Salla e kuvendit, kati i treté (3).

Tema: Propozim Buxheti i Komunés sé Kaganikut pér vitin fiskal 2025 dhe vlerésimet
pér vitet: 2026-2027.

Né Diskutim publik, t& pranishém do & jené: Kryesuesi i Kuvendit, Anétarét e Komitetit
pér Politiké dhe Financa, Kryetari i Komunés dhe Drejtorét e Drejtorive Komunale.

Propozim Buxheti do t& publikohet né Fagen Zyrtare t¢ Komunés né adresen: httplkk.rks-
gov,netlkacanikl dhe né Facebook t& Komunés.

Qytetar€ t& nderuar, OJQ dhe Grupe tjera t& interesit. Béhuni pjesé e Diskutimit Publik.
Q€ (€ jeni pjesé e planifikimin buxhetor t& vitit fiskal 2025 dhe vleresimeve per vitet:
2026-2027.

Me respekt!
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